АДМИНИСТРАЦИЯ
КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по обеспечению реализации
проекта «Формирование комфортной городской среды» и участия
во Всероссийском конкурсе лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды»
на территории Кусинского городского поселения

18.02.2018 г. № 2
   г. Куса

Присутствовали:
	Председатель комиссии:

	В.Г. Васенёв
	Глава Кусинского городского поселения

	Секретарь комиссии:

	Н.Н. Козлова
	Начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Кусинского городского поселения

	Члены комиссии:

	Р.М. Харисов
	Ведущий специалист по вопросам строительства администрации Кусинского городского поселения

	Е.Э. Юшкова
	Председатель Совета депутатов
Кусинского городского поселения

	О.В. Хлебинская
	Член Совета депутатов Кусинского городского поселения

	В.Ю. Макеев
	Представитель общественности

	Ю.Г. Андрианов
	Представитель общественности

	О.М. Андронова
	Представитель общественности

Число членов комиссии, принимающих участие в заседании Комиссии, составляет 8 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. [bookmark: _GoBack]О начале приема предложений от населения по определению
мероприятий, которые целесообразно реализовать при благоустройстве городского сада в рамках реализации проекта «Формирование комфортной городской среды» (далее – Проект) и участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды» (далее – Конкурс)

СЛУШАЛИ:
Р.М. Харисова – члена комиссии, ведущего специалиста по вопросам строительства администрации Кусинского городского поселения
В соответствии с регламентом работы в рамках реализации Проекта и участием в Конкурсе, на официальном сайте Администрации Кусинского городского поселения был размещен эскизный проект благоустройства городского сада, как общественной территории Кусинского городского поселения, в целях создания комфортной городской среды, предлагаю в период с 18.02.2019г. по 18.03.2019г. обеспечить прием предложений от населения по определению мероприятий, которые целесообразно реализовать на выбранной территории. (эскизный проект благоустройства городского сада на официальном сайте Администрации Кусинского городского поселения размещен с 01.11.2018г.).
Для приема предложений от населения определить:
- Административное здание Кусинского городского поселения, расположенное по адресу: г. Куса, ул. Андроновых, д.5 (на втором этаже «Приемная»).

РЕШИЛИ:
1. Начать прием предложений от населения в период с 18.02.2019г. по 18.03.2019г. по определению мероприятий, которые целесообразно реализовать при благоустройстве городского сада в рамках реализации Проекта и участия в Конкурсе.
2. Определить помещение для приема предложений от населения:
- Административное здание Кусинского городского поселения, расположенное по адресу: г. Куса, ул. Андроновых, д.5 (на втором этаже «Приемная»).

	Председатель комиссии:

	В.Г. Васенёв
	                                         ____________________

	Секретарь комиссии:

	Н.Н. Козлова
	                                          ____________________